
30/09/2022 14:47 Extrato de publicação 008/2022-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DKb5AYJ7_rVnax3ylQ9ygkw7MboO4dqYLlgzvXabxKoKy2gN%2Fygm4F51R_PtDQCAW163_i9qOrNHw4L5y9HhgSXD5IhwTmW%2FSr… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 008/2022-FMS
Nº PROC. ADM. 2022002447

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 502 realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RODRIGO DE

BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 30/09/2022 14:46 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/09/2022 14:50 
FIM REC. PROPOSTA: 18/10/2022 13:30 
INÍCIO DISPUTA: 18/10/2022 14:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 36.313,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Monitores Mul�parâmetros para o Hospital Municipal do Jardim Ingá - HMJI, vinculados a Secretaria Municipal de
Saúde de Luziânia-GO.

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DZUJ7BHOvl_sUtjjP2yhGC_OJobE0BrG%2FQWtZ6PWBOAxooII67JKmk0xQOn9jwHxevvFOr68yYt_ScPrBT_S_xSJcxWPfgHrZUInWARcgAmM%3D

_____________________________________________________________________ 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 30/09/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZUJ7BHOvl_sUtjjP2yhGC_OJobE0BrG%2FQWtZ6PWBOAxooII67JKmk0xQOn9jwHxevvFOr68yYt_ScPrBT_S_xSJcxWPfgHrZUInWARcgAmM%3D

